SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS

pessoal@smtca.sp.gov.br | (19) 3543-1820

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O SMTCA - Serviço Municipal de  Transportes  Coletivos  de  Araras,  por

intermédio de seu Presidente Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM

Assessoria e Consultoria, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 para os cargos de Auxiliar de Limpeza de Ônibus,

Borracheiro de Ônibus, Eletricista de Ônibus, Funileiro/ Pintor, Mecânico de

Manutenção Diesel e Motorista de Ônibus com publicação, nesta data, da

Homologação da Lista de Classificação Final no Diário Oficial do Município de Araras -

www.araras.sp.gov.br e no site www.conscamweb.com.br. De acordo com o Edital de

Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá validade de 2 (dois) anos, podendo ser

prorrogado uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Araras, 10 de setembro de 2019.

ELCIO E. RODRIGUES JUNIOR

PRESIDENTE EXECUTIVO

T.C.A

Avenida Dona Renata, 5.050 – Centro | CEP 13600-001 – Araras/SP

www.smtca.sp.gov.br | (19) 3543-1820

mailto:pessoal@smtca.sp.gov.br
http://www.smtca.sp.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	ELCIO E. RODRIGUES JUNIOR PRESIDENTE EXECUTIVO T.C.A